QERAMIKA E JUGUT

KELCYRE
PERMET
469102228V Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime|  UShtrimi - i
Mbyllur Paraardhes
1 [Shitjet neto 71 426,550 1,400,000
2 [Kosto e prodhimit/blerje se malirave te shitura 7.2 0 0
3 |Fitim (Humbja) bruto (1-2) 426,550 1,400,000
4 |Shpenzimet e shitjes 7.3 0 0
§ [Shpenzimet administrative 7.4 -326,760 -311,589
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 7.5 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 76 -149,647 -315,638
8 |Vlera kontabel e aktiveve te gendrueshme jashte perdorimit 7.7 -11,677,607 0
9 |Amortizimi dhe zhvleresime 7.8 0 -17,711,645
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -11,727,464 -16,938,873
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tiera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 1
13.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit -9 -35
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 7.9 -9 -34
15 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10
16 |Fitimi (humbja) para tatimit -11,727,473 -16,938,907
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
18 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -11,727,473 -16,938,907
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




